mlmm

Managoment
System
1S0 90012015

© MoserIe

d

CROSSPRO

CROSSPRO

THROTTLE SENSOR PROTECTION
Ref.: 2CP2360098

Assembly Booklet / Paper collection
Livret de montage / Collecte de papier

Mini Zip Bag/ Plastic collection
Mini sac zip / Collecte de pastique

Box / Paper collection
Boite / Collecte de papier

Carton Separator / Paper collection
Séparateur de cartons / Collecte de papier

Card Header / Paper collection
Carte d'entéte / Collecte de papier

Plastic Bag Cover/ Plastic collection
Couverte de sac en plastique / Collecte de plastique

ECOPONTO ECOPONTO

i ||
AMARELO

WWW.Crosspro.pt



ASSEMBLY SEQUENCE / INSTRUCAO DE MONTAGEM

» LEFT SIDE / LADO ESQUERDO:

gl N.m M4 M5 M6 M8 M10 Mi12

STEEL 88 27 55 97 230 47.0 80.0

STAINLESS| 2 | 26 | 51| 87 |212| 420|730
STEEL

» RIGHT SIDE / LADO DIREITO:

English:
Attention: Follow the installation sequence as you can see in the photos.

Put glue on the screws and torque all screws to the correct value.

Portugués:
Atencédo — Seguir a sequéncia de montagem que pode ver nas fotos.

Colocar colas nos parafusos e apertar todos os parafusos com o valor correto
de torque.

10 Fixagcdo Inox / Stainless Steel Clamp R98-1 1
9 Protegdo Sensor Aceleragdo / Throttle Sensor Protection |R98 1
8 Fixagdo Inox / Stainless Steel Clamp 198 -1 1
7 Prote¢do Sensor Aceleragdo / Throttle Sensor Protection |L98 1
6 Abragadeira de Serrilha / Plastic Strip 2,5x140mm 1
5 Mola de Friso / Stainless Steel Clip M5 4
4 Nut Nylock / Porca Freada M5 DIN98S - A2 3
3 Anilha / Washer M5 DIN9021 - A2 3
2 Parafuso com Falsa Anilha / Screw with Washer False M5x30 1SO7380 - A2 3
1 Parafuso com Falsa Anilha / Screw with Washer False M5x10 1SO7380 - A2 4
ITEM N2:|COMPONENTE (COMPONENT): DESCRICAO (DESCRIPTION): |QUANT.:

Francais:
Attention: Suivre le séquence de photos d’assemblage.

Mettre de la colle sur les vis et torque toutes les vis avec le bonne valeur.

ACESSORIOS (ACESSORIES)

1D.022.02 DATE: 03/09/2024




	Diapositivo 1
	Diapositivo 2

